

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302296907




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras]
							
					

		

	Telefonas+370 (422) 56 251
	El. paštasradviliskis@radviliskisvsb.lt



 RENGINIŲ KALENDORIUS



		
						
				[image: Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											NAUJIENOS
	APIE MUS 
	Istorija
	Vizija, misija, tikslas



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Struktūra
	Administracija
	Komisijos ir darbo grupės
	Kiekvieno darbuotojo atliekamos funkcijos
	Kontaktai



	VEIKLOS SRITYS 
	Visuomenės sveikatos stebėsena 
		Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro stebėsenos ataskaitos
	Visuomenės sveikatos stebėsenos naujienos



	Visuomenės sveikatos stiprinimas 
		Fizinio aktyvumo skatinimas 
			Fizinio aktyvumo skatinimas darbingo amžiaus žmonėms
	Fizinio aktyvumo programa vyresniems 65+



	Visuomenės sveikatos stiprinimo naujienos



	Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 
		Visuomenės sveikatos priežiūros ugdymo įstaigose naujienos 
			Ikimokyklinės ugdymo įstaigos
	Mokyklos-darželiai
	Pagrindinės mokyklos ir jų skyriai
	Gimnazijos, progimnazijos ir jų skyriai









	PASLAUGOS 
	Nemokamos paslaugos 
		Ankstyvosios intervencijos programa
	Priklausomybių konsultantų paslaugos
	Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo užsiėmimai
	Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo programa
	Darbuotojų psichikos sveikatos kompetencijų srityje didinimo mokymai
	Sveikatos stiprinimo programa, skirta širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai
	Fizinio aktyvumo skatinimas
	Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai
	Paskaitos įvairiomis sveikatos temomis
	ES projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio Rajone“
	Prevencinės programos 
			Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Krūties vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Vaikų krūminių dantų dengimas silantais






	Privalomi mokymai 
		Privalomieji pirmos pagalbos mokymai
	Privalomieji higienos įgūdžių mokymai
	Privalomieji mokymai apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus organizmui



	Renginių kalendorius



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai (Metiniai veiklos planai)
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai



	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	ATVIRI DUOMENYS
	ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
	KLAUSIMAI
	NUORODOS
	ES projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio Rajone“





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302296907




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	NAUJIENOS
	APIE MUS 
	Istorija
	Vizija, misija, tikslas



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Struktūra
	Administracija
	Komisijos ir darbo grupės
	Kiekvieno darbuotojo atliekamos funkcijos
	Kontaktai



	VEIKLOS SRITYS 
	Visuomenės sveikatos stebėsena 
		Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro stebėsenos ataskaitos
	Visuomenės sveikatos stebėsenos naujienos



	Visuomenės sveikatos stiprinimas 
		Fizinio aktyvumo skatinimas 
			Fizinio aktyvumo skatinimas darbingo amžiaus žmonėms
	Fizinio aktyvumo programa vyresniems 65+



	Visuomenės sveikatos stiprinimo naujienos



	Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 
		Visuomenės sveikatos priežiūros ugdymo įstaigose naujienos 
			Ikimokyklinės ugdymo įstaigos
	Mokyklos-darželiai
	Pagrindinės mokyklos ir jų skyriai
	Gimnazijos, progimnazijos ir jų skyriai









	PASLAUGOS 
	Nemokamos paslaugos 
		Ankstyvosios intervencijos programa
	Priklausomybių konsultantų paslaugos
	Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo užsiėmimai
	Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo programa
	Darbuotojų psichikos sveikatos kompetencijų srityje didinimo mokymai
	Sveikatos stiprinimo programa, skirta širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai
	Fizinio aktyvumo skatinimas
	Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai
	Paskaitos įvairiomis sveikatos temomis
	ES projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio Rajone“
	Prevencinės programos 
			Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Krūties vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Vaikų krūminių dantų dengimas silantais






	Privalomi mokymai 
		Privalomieji pirmos pagalbos mokymai
	Privalomieji higienos įgūdžių mokymai
	Privalomieji mokymai apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus organizmui



	Renginių kalendorius



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai (Metiniai veiklos planai)
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai



	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	ATVIRI DUOMENYS
	ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
	KLAUSIMAI
	NUORODOS
	ES projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio Rajone“



	
	
	
	



 RENGINIŲ KALENDORIUS





			
				
						Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
							
					Tokio puslapio nėra!

				
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										[image: ]			MŪSŲ MISIJA – sudaryti palankias sąlygas sveikos gyvensenos ir sveikos elgsenos įgūdžiams puoselėti, supažindinant rajono gyventojus ir įtraukiant juos į konkrečias veiklas bei vertinant jų sveikatingumo veiklos rezultatus.

 



		


				NAUJIENOS
			
					Senjorai stiprina sveikatą dalyvaudami Fizinio aktyvumo skatinimo programoje „Vyresniems 65+”
											2024-04-09
									
	
					Šeduvos lopšelio-darželio ,,Liūtukų“ grupės ugdytiniai  minėjo Tarptautinę morkų dieną
											2024-04-09
									
	
					Gražinos pagrindinės mokyklos ,,Pelėdžiukams” pamokėlė: ,,Kūno švara”
											2024-04-09
									


		


DRAUGAUKIME





KONTAKTAI
			Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras



Įm. kodas: 302296907. Duomenys kaupiami ir saugomi: juridinių asmenų registre

Radvilų g.17, LT-82178 Radviliškis

Telefonas: +370 422 56 251

El.paštas – radviliskis@radviliskisvsb.lt



		



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos 




Interneto svetainės įstaigoms www.svetainesistaigoms.lt





									

								

							

							



		

		
		


    

	

        
            

                [image: Accessibility]

            

            

                

                    Uždaryti
                

                

                    

            Pakeisti teksto dydį


            

                A-

                A+

            


        


            

                Navigacija su klaviatūra

            


        


            

                Pakeisti skaitomo teksto šriftą

            


        


                Pakeisti spalvų kontrastą


                

                    Pasirinkite spalvą

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Pabraukti nuorodas

            


        


            

                Išryškinti nuorodas

            


        


            

                Atstatyti

            


        


            

                Nespalvoti paveiksliukai

            


        


            

                Negatyvus kontrastas

            


        


            

                Pašalinti animaciją

            


        


            

                Pašalinti stilius

            


        

                    
    

        Uždaryti
    


                


            


            





    



    






        
    






    

    

    	Ankstyvosios intervencijos programa
	APIE MUS
	Istorija
	Kontaktai
	Vizija, misija, tikslas
	Struktūra
		Komisijos, tarybos
	Administracija



	Nuostatai
		Planavimo dokumentai (Metiniai veiklos planai)
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai



	Apklausa
	Apklausos
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbuotojų psichikos sveikatos kompetencijų srityje didinimo mokymai
	ES projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio Rajone“
	Fizinio aktyvumo programa vyresniems 65+
	Fizinio aktyvumo skatinimas
	Fizinio aktyvumo skatinimas darbingo amžiaus žmonėms
	Gimnazijos, progimnazijos ir jų skyriai
	Pagrindinės mokyklos ir jų skyriai



	Ikimokyklinės ugdymo įstaigos
	Kiekvieno darbuotojo atliekamos funkcijos
	Korupcijos prevencija
	Kviečiame į paskaitą ,,Sveikata Jūsų lėkštėje. Pagrindiniai mitybos principai” su dietiste, docente Sandrija Čapkauskiene
	Lėšos veiklai viešinti
	Mokyklos-darželiai
	Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo programa
	Naujienos
	Naujienos
	Nemokamos paslaugos
	Paskaitos
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	PASLAUGOS
	PASLAUGOSW gyventojams
	Prevencinės programos
	Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Krūties vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa
	Sveikatos stiprinimo programa, skirta širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai
	Vaikų krūminių dantų dengimas silantais



	Priklausomybių konsultantų paslaugos
	Privalomi mokymai
	Privalomieji pirmos pagalbos mokymai
	Privalomieji higienos įgūdžių mokymai
	Privalomieji mokymai apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus organizmui



	PRIVATUMO POLITIKA
	Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo užsiėmimai
	Radviliškio rajone gyvenantiems ukrainiečiams vykdytas projektas psichinei ir emocinei sveikatai gerinti
	Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro stebėsenos ataskaitos
	Renginių kalendorius
	Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai
	SKELBIMAI
	Stebėsena
	TINKLALAPIO STRUKTŪRA
	Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra
	Veiklos sritys
	VERSIJA NEĮGALIEMS
	Viešieji pirkimai
	Viešieji pirkimai



	Viskas skiepus
	Visuomenės sveikatos priežiūra ugdymo įstaigose
	Visuomenės sveikatos stiprinimas
	Visuomenės sveikatos stiprinimas
	NUORODOS
	TEISINĖ INFORMACIJA
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai



	Klausimai, pageidavimai, skundai
	aaa




    




		

		













































			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“SutinkuPrivatumo politika
				

			

